
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

17 февраля  2016 г. № 65 
 
 
 
О внесении изменений и 
дополнения в решение 
Гродненского городского 
исполнительного комитета от 
16 февраля 2011 г. № 69 

 

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Гродненский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Гродненского городского 

исполнительного комитета от 16 февраля 2011 г. № 69 «Об установлении 

ведомственной классификации расходов бюджета города Гродно и 

признании утратившими силу некоторых решений Гродненского 

городского исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых 

актов Республики Беларусь, 2011 г., № 35, 9/39342; Национальный 

правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.07.2013, 9/59140) 

следующие изменения и дополнение: 

позицию 

«Гродненское городское унитарное предприятие 

«Управление капитального строительства Гродненского 

горисполкома» 

312» 

заменить позицией 

«Коммунальное унитарное дочернее предприятие 

«Управление капитального строительства города Гродно» 

312»; 

позицию 

«Общество с дополнительной ответственностью 

«Жилищно-эксплуатационная организация микрорайона 

«Девятовка-4» г. Гродно» 

326» 

исключить; 

после позиции  

«Коммунальное унитарное предприятие 

«Телерадиовещательный канал «Гродно Плюс» 

331» 

дополнить позициями: 



 2 

«Государственное учреждение культуры «Гродненская 

капелла» 

332 

Государственное учреждение культуры «Музыкальный 

театр «Рада» 

333». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель М.Б.Гой 
 

Управляющий делами О.Г.Белинский 
 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель начальника 
главного финансового 
управления Гродненского 
областного исполнительного 
комитета 

А.А.Колодко 

17.02.2016 
 


